
 

 
 
 
 
 
梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は研究会諸活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
第２３回ＣＳＲ ＆ コンプライアンス研究フォーラムセミナーを 

７月６日（木）１４時より開催させていただきます。 
 
今回のテーマは、 
①CSR 最新情報の解説 

②「CSM®-2000 構築の全て」の解説と質疑応答 

③会員様企業 CSR 事例報告   

④その他  

を予定しております。 
 
① CSR 最新情報の解説 

・ 2006 年前半でのＣＳＲ & コンプライアンスに関する話題を取り上げます。 

 

②「CSM®-2000 構築の全て」の解説と質疑応答 

・ システム要求事項：基準の定義  品質保証、環境行動、持続的社会的責任 
          ：経営資源管理  人材、機械設備 

※ CSM®-2000 の全体像のご説明 
※ 企業として非常に重要な経営資源である、人材、機械設備に関する着眼点のご説明 
誠にお手数ですが、前回お渡ししました資料をお持ちください 

 

 

 

 

お忙しいおりとは思いますが、６月２８日（水曜日）迄に、ご出席頂けます方のお名前を添付いた

しました、フォーラム出欠連絡表でお知らせ下さい。 

 

ご協力をお願い申し上げます。 

  発行：「CSR ＆ コンプライアンス研究フォーラム」

広報委員会

〒 105-0003 東京都港区西新橋 1-14-7 山形ビル３階

TEL 03-3504-9800 FAX 03-5157-3180

Ｅ-mailcsm-hq@eco-texj.co.jp

HP: http://www.eco-texj.co.jp

２００６年 
６月１６日発行 


